

**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **034/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **025/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº 034/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2016, objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS, MADEIRAS E MATERIAIS PARA PINTURA, DENTRO OUTROS, PARA CONSUMO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

<b>Não Ofertados</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
245	UN	50,00000		0,00	VARA DE EUCALIPTO TRATADO, CITRODORO - 03 METROS
246	UN	50,00000		0,00	VARA DE EUCALIPTO TRATADO, CITRODORO - 06 METROS
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>0,00</b>

<b>ABIMAEEL COSTA SOUSA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
3	LT	150,00000	7,25000	1.087,50	AGUARRAS - 1 LITRO ITAGUA
122	FL	60,00000	1,70000	102,00	LIXA DE FERRO Nº 320 3M - 3M
146	GL	20,00000	16,10000	322,00	MASSA CORRIDA 3,6 LT 1ª LINHA REAL
158	UN	20,00000	1,20000	24,00	PINCEL 1/2" ATLAS
233	GL	5,00000	112,70000	563,50	TINTA PARA AZULEJO - GL 3,6 L SUVINIL
247	GL	10,00000	57,50000	575,00	VERNIZ BRILHANTE DE 3,6 LT 1ª LINHA SUVINIL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>2.674,00</b>

<b>ADELINO RIBEIRO BARBOSA NETO - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
93	UN	15,00000	106,00000	1.590,00	JOGO DE PORTAL ( 210x60x14x4 ) MADEIRA 1ª QUAL. JATOBA/ANGELIM/GUAJARA/PEROBA - GUAJARA
96	UN	10,00000	106,00000	1.060,00	JOGO DE PORTAL ( 210x70x14x4) MADEIRA 1ª QUAL. JATOBA/ANGELIM/GUAJARA/PEROBA - GUAJARA
98	UN	20,00000	106,00000	2.120,00	JOGO DE PORTAL (210x80x14x4) MADEIRA 1ª QUAL. JATOBA/ANGELIM/GUAJARA/PEROBA - GUAJARA
133	MT	800,00000	7,50000	6.000,00	MADEIRA DE LEI 1ª CAIBRO 5x5 ROXINHO/GUAJARA/PEROBINHA - ROXINHO
135	MT	1.000,00000	2,60000	2.600,00	MADEIRA DE LEI 1ª QUAL. RIPA 4 X 1,5 ROXINHO/GUAJARA/PEROBINHA ROXINHO
136	MT	600,00000	12,60000	7.560,00	MADEIRA DE LEI 1ª QUAL. PEÇA 6 x 8 ROXINHO/GUAJARA/PEROBINHA - ROXINHO
140	UN	20,00000	18,80000	376,00	MADEIRITE 2,20 X 1,10 - 6 MM J.F - J.F
164	UN	10,00000	200,00000	2.000,00	PORTA DE ALMOFADA DE 0,80 X 2,10 ANGELIM/CEDRO/ITAUBA/MADEIRA MISTA. - MIXTA
166	UN	10,00000	99,00000	990,00	PORTA DE CALHA 70 CM CEDRINHO - JF
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>24.296,00</b>

**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **034/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **025/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

<b>CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
192	UN	10,00000	173,00000	1.730,00	RESINA ACRILICA LIQUIDA - 18 LITROS SUPERMAX
199	LA	15,00000	53,00000	795,00	SELADOR ACRILICO 18 L - 1ª LINHA SUPERMAX
216	GL	30,00000	43,00000	1.290,00	TINTA ESMALTE BRANCA 3,600 L PREMIUM SUPERMAX
217	GL	60,00000	43,00000	2.580,00	TINTA ESMALTE BRANCA 3,600 L STANDART SUPERMAX
221	LA	20,00000	88,00000	1.760,00	TINTA LATEX BRANCA 18 LITROS - ECONÔMICA BLINDACOR
223	LA	30,00000	98,00000	2.940,00	TINTA LATEX BRANCA 18 LITROS - STANDART SUPERMAX
224	GL	40,00000	23,00000	920,00	TINTA LATEX BRANCA 3,6 LITROS - ECONÔMICA BLINDACOR
225	GL	80,00000	25,00000	2.000,00	TINTA LATEX BRANCA 3,6 LITROS - PREMIUM SUPERMAX
226	GL	60,00000	25,00000	1.500,00	TINTA LATEX BRANCA 3,6 LITROS - STANDART SUPERMAX
227	LA	20,00000	100,00000	2.000,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 18 L - STANDART SUPERMAX - SUPERMAX
228	LA	30,00000	156,00000	4.680,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 18 LITROS - PREMIUM SUPERMAX - SUPERMAX
229	LA	20,00000	86,00000	1.720,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 18 LITROS ECONÔMICA BLINDACOR
231	GL	30,00000	25,00000	750,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 3,6 LITROS - PREMIUM SUPERMAX - SUPERMAX
232	GL	20,00000	25,00000	500,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 3,6 LITROS - STANDART SUPERMAX
234	UN	20,00000	267,00000	5.340,00	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE HOMOLOGADA PELO DNER, NAS CORES BRANCA E AMARELA, 18 L SUPERMAX
235	GL	20,00000	62,00000	1.240,00	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE HOMOLOGADA PELO DNER, NAS CORES BRANCA E AMARELA, 3,6 L SUPERMAX
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>31.745,00</b>

**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **034/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **025/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 3**

<b>DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
6	MT	50,00000	1,50000	75,00	CABO DE AÇO 5/32 - VONDER
20	MT	200,00000	7,20000	1.440,00	CABO QUADRIplex MULTIPLEXADO 25 MM2 - LAMESA
37	UN	15,00000	45,50000	682,50	CONTACTOR ELETRICO TF 40 - SOPRANO CST09
38	UN	15,00000	77,98000	1.169,70	CONTACTOR 3TF42 16A 220V (2NA + 2NF) - SOPRANO CST18
49	UN	10,00000	68,00000	680,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A - SOPRANO
60	UN	10,00000	5,20000	52,00	ELETRODUTO PVC RIGIDO 1" - INPOL
99	UN	60,00000	23,65000	1.419,00	LAMPADA COMPACTA 46 WATTS, 127V - EMPALUX
100	UN	60,00000	23,65000	1.419,00	LAMPADA COMPACTA 46 WATTS, 220V - EMPALUX
101	UN	30,00000	61,45000	1.843,50	LAMPADA COMPACTA 75 WATTS, 127V - EMPALUX
102	UN	30,00000	59,74000	1.792,20	LAMPADA COMPACTA 75 WATTS, 220V - AVANT
103	UN	30,00000	4,59000	137,70	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20 W GRANDE - EMPALUX
104	UN	250,00000	4,59000	1.147,50	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40 W GRANDE - EMPALUX
108	UN	20,00000	25,00000	500,00	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400 W - EMPALUX
111	UN	10,00000	29,40000	294,00	LAMPADA VAPOR DE SODIO METALICA 220V X 250W - EMPALUX
114	UN	20,00000	35,00000	700,00	LAMPADA VAPOR MERCURIO 500 - EMPALUX
115	UN	20,00000	41,86000	837,20	LAMPADA VAPOR METALICA 220V X 250W AZUL - EMPALUX
116	UN	50,00000	46,16000	2.308,00	LAMPADA VAPOR METALICA 220V X 400W AZUL - EMPALUX
117	UN	20,00000	32,06000	641,20	LAMPADA VAPOR METALICA VERDE 150W - AVANT
118	UN	50,00000	46,16000	2.308,00	LAMPADA VAPOR METALICA VERDE 400W - EMPALUX
168	UN	5,00000	28,43000	142,15	PORTA FUSIVEL DIAZED 25A - TEE
176	KG	20,00000	7,00000	140,00	PREGO 16 X 24 - GERDAL
177	KG	20,00000	6,80000	136,00	PREGO 17 X 21 - GERDAL
178	KG	40,00000	6,00000	240,00	PREGO 18 X 30 - GERDAL
179	KG	50,00000	6,20000	310,00	PREGO 19 X 36 - GERDAL
180	KG	50,00000	7,91000	395,50	PREGO 24 X 60 - GERDAL
181	KG	20,00000	6,31000	126,20	PREGO LISO C/ CABEÇA 18 X 30 KG - GERDAL
185	UN	20,00000	17,50000	350,00	REATOR ELETRONICO 1 X 40 W BIVOLT (PARTIDA RÁPIDA) - ECP
186	UN	20,00000	42,00000	840,00	REATOR ELETRONICO 2 X 110 W HO 127 VOLTS (PARTIDA RÁPIDA) - ECP
187	UN	20,00000	17,50000	350,00	REATOR ELETRONICO 2 X 20 W BIVOLT (PARTIDA RÁPIDA) - ECP
188	UN	80,00000	18,00000	1.440,00	REATOR ELETRONICO 2 X 40 W BIVOLT (PARTIDA RÁPIDA) - ECP
189	UN	10,00000	64,48000	644,80	REATOR VAPOR METALICO 400W - JRC
211	UN	20,00000	0,49000	9,80	TERMINAL TUBOLAR PINO 16 MM - INTELLI
212	UN	20,00000	0,56000	11,20	TERMINAL TUBOLAR PINO 25 MM - INTELLI
215	GL	10,00000	45,00000	450,00	TINTA ESMALTE BRANCA 3,600 L ECONÔMICA - LUZTOL
222	LA	40,00000	155,00000	6.200,00	TINTA LATEX BRANCA 18 LITROS - PREMIUM - LUZTOL
236	UN	20,00000	127,00000	2.540,00	TINTA PARA PISO - 18 LITROS - STANDART - LUZTOL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>33.772,15</b>

**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **034/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **025/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 4**

<b>FLAVIO GALVAO ROMAGNOLLI FONSECA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
40	UN	25,00000	2,35000	58,75	CORANTE LIQUIDO PARA PIGMENTAR TINTA, CORES VARIADAS, 50ML - XADREZ
59	UN	25,00000	5,00000	125,00	DOBRADIÇA DE 3.1/2" COM PARAFUSO (JOGO C/ 03 UNID.) - MGM
62	MT	30,00000	3,17000	95,10	EMENDA PARA FORRO PVC - 8 MM - PLASFLEX
77	M2	240,00000	11,70000	2.808,00	FORRO DE PVC - 7 MM - PLASFLEX
86	GL	5,00000	22,00000	110,00	IMPERMEABILIZANTE DE CONCRETOS E ARGAMASSAS POR HIDROFUGAÇÃO, DENSIDADE 1,05G/M³, EMULSÃO PASTOSA BRANCA, COMPOSTO POR SAIS METÁLICOS E SILICATOS - GALÃO 3,6 L - QUARTZOLIT
124	FL	80,00000	0,40000	32,00	LIXA DE MADEIRA Nº 80 - TATU
125	UN	180,00000	0,40000	72,00	LIXA DE MADEIRA Nº150 - TATU
137	MT	500,00000	3,00000	1.500,00	MADEIRA DE LEI 2ª QUAL. CAIBRO 5x5 CAMBARA/EUCALIPTO/MADEIRA MISTA. - EUCALIPTO
138	MT	1.000,00000	0,85000	850,00	MADEIRA DE LEI 2ª QUAL. RIPA 4x1,5 CAMBARA/EUCALIPTO/MADEIRA MISTA. - EUCALIPTO
149	UN	50,00000	7,40000	370,00	MOURÃO DE EUCALIPTO PARA CERCA - EUCALIPTO
172	UN	400,00000	55,00000	22.000,00	PRANCHA DE EUCALIPTO 350x20x6 CM (PEÇA) - EUCALIPTO
193	MT	200,00000	3,17000	634,00	RODAFORRO PVC - 8 MM - PLASFLEX
204	MT	200,00000	3,20000	640,00	TABUA 20 X 2,5 CM PINUS - PINUS
205	MT	800,00000	4,80000	3.840,00	TABUA 30 X 2,5 CM PINUS - PINUS
244	UN	120,00000	8,90000	1.068,00	VARA DE EUCALIPTO - 6,00 M - EUCALIPTO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>34.202,85</b>

**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

Processo Licitatório: **034/2016**  
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**  
Número da Licitação: **025/2016**  
Aquisição de: **Materiais**  
Página: **5**

<b>JATHAJU COMERCIAL FERR/FERRAMENTAS LTDA EPP</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	PC	60,00000	17,00000	1.020,00	ABRAÇADEIRA DE NYLON T50L - PCT COM 100 UN TRITON - TRITON
2	UN	50,00000	3,60000	180,00	ADAPTADOR DE TOMADA - DE NOVO PADRÃO PARA ANTIGO, CERTIFICADO INMETRO - ILUMI
4	UN	80,00000	1,20000	96,00	BOCAL DE LOUÇA PARA LÂMPADA - CAMPOS
5	UN	50,00000	2,70000	135,00	BROCHA P/ PINTURA - ROMA
9	MT	400,00000	7,80000	3.120,00	CABO FLEXÍVEL - 25 MM - SHALON
13	MT	1.500,00000	0,46000	690,00	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM - SHALON
16	MT	1.400,00000	1,74000	2.436,00	CABO FLEXIVEL DE 6,00 mm - SHALON
21	MT	100,00000	2,55000	255,00	CABO TRIPLEX 10 MM2 - SHALON
25	SC	800,00000	7,50000	6.000,00	CAL PARA PINTURA - SACO DE 8 KG - TRADICAL
30	KG	50,00000	6,40000	320,00	CHAPA GALVANIZADA - SOLFER
32	UN	20,00000	35,50000	710,00	CHUVEIRO - DUCHA PLASTICA POTENCIA MINIMA 4800W - 220 V - FAME
34	MT	300,00000	0,54000	162,00	CONDUITE 3/4" - MAPASA
36	UN	10,00000	4,00000	40,00	CONECTOR ELÉTRICO TIPO SINDAL 12 BORNES 16MM , 30A - FORLUZ
39	UN	25,00000	9,30000	232,50	CORANTE EM PÓ PARA PIGMENTAR, CORES VARIADAS, 500G - XADREZ
41	MT	50,00000	0,85000	42,50	CORDA DE NYLON 8 MM (METROS) - POLIBEL
42	UN	30,00000	0,70000	21,00	CURVA PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4" - PLASTIC
45	UN	30,00000	19,00000	570,00	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A - JNG
63	UN	10,00000	2,40000	24,00	ESCOVA DE AÇO SEM CABO - SUISSA
67	UN	10,00000	20,00000	200,00	FECHADURA INTERNA DE EMBUTIR DE 1ª LINHA - PADO
69	MT	250,00000	0,25000	62,50	FIO PARA TELEFONE FI Nº 3135 - MEGALION
71	MT	1.000,00000	1,65000	1.650,00	FIO PARALELO - 2,5 MM - SHALON
78	M2	60,00000	12,00000	720,00	FORRO PINUS - JF
79	UN	20,00000	1,30000	26,00	FUSÍVEL DIAZED 16 A - JNG
82	UN	15,00000	1,90000	28,50	FUSÍVEL DIAZED 50 A - JNG
87	LA	10,00000	60,00000	600,00	IMPERMEABILIZANTE DE CONCRETOS E ARGAMASSAS POR HIDROFUGAÇÃO, DENSIDADE 1,05G/M³, EMULSÃO PASTOSA BRANCA, COMPOSTO POR SAIS METÁLICOS E SILICATOS - EMBALAGEM DE 18 LITROS - QUARTZULIT
94	UN	15,00000	99,00000	1.485,00	JOGO DE PORTAL ( 210x60x14x4) MADEIRA 2ª QUAL. CAMBARA/TAUARI - JF
95	UN	10,00000	99,00000	990,00	JOGO DE PORTAL ( 210x70x14x4 ) MADEIRA 2ª QUAL. CAMBARA/TAUARI - JF
97	UN	20,00000	99,00000	1.980,00	JOGO DE PORTAL ( 210x80x14x4 ) MADEIRA 2ª QUAL. CAMBARA/TAUARI - JF
119	UN	40,00000	0,65000	26,00	LAPIS DE CARPINTEIRO - BRASFORT
120	FL	60,00000	1,60000	96,00	LIXA DE FERRO Nº 100 - TATU
121	FL	40,00000	1,60000	64,00	LIXA DE FERRO Nº 180 - TATU
123	FL	40,00000	1,95000	78,00	LIXA DE FERRO Nº 36 - TATU
130	UN	40,00000	27,00000	1.080,00	LUMINARIA DE EMERGENCIA - LIGHT
132	MT	600,00000	23,50000	14.100,00	MADEIRA DE LEI 1ª 5x15 CM ROXINHO/GUARAJA/PEROBINHA - JF
134	MT	800,00000	17,00000	13.600,00	MADEIRA DE LEI 1ª QUAL. PEÇA 6 x 12 ROXINHO/GUAJARA/PEROBINHA - JF
139	UN	60,00000	20,00000	1.200,00	MADEIRITE 2,20 X 1,10 - 10 MM - JF
141	UN	20,00000	44,00000	880,00	MADEIRITE 2,20X1,10 - 15 MM - JF
142	UN	20,00000	60,00000	1.200,00	MADEIRITE 2,20X1,10 - 20MM - JF
147	UN	20,00000	45,00000	900,00	MASSA CORRIDA LATEX, 18 LITROS - 1ª LINHA - ITACRIL
148	UN	10,00000	6,30000	63,00	MASSA PLASTICA DE 400 GR - ITACRIL
155	UN	5,00000	430,00000	2.150,00	PADRÃO COMPLETO CEMIG COM 02 CAIXAS MONOFÁSICO 4,5 M - 127 V - AÇOVAS
161	UN	20,00000	1,40000	28,00	PINCEL 3/4" - ATLAS
162	UN	20,00000	2,35000	47,00	PLAFON DE PVC - ILUMI
165	UN	10,00000	96,00000	960,00	PORTA DE CALHA 60 CM CEDRINHO - JF
167	UN	10,00000	98,00000	980,00	PORTA DE CALHA 80 CM CEDRINHO - JF
169	UN	10,00000	89,00000	890,00	PORTA LISA 0,60 CM MADEIRA 1ª QUAL. ANGELIM/ IMBUÍA/ JEQUITIBA/ CURUPIXA. - JF
170	UN	10,00000	89,00000	890,00	PORTA LISA 0,70 CM MADEIRA 1ª QUAL. ANGELIM/ IMBUÍA/ JEQUITIBA/ CURUPIXA. - JF
171	UN	20,00000	89,00000	1.780,00	PORTA LISA 0,80 CM MADEIRA 1ª QUAL. ANGELIM/ IMBUÍA/ JEQUITIBA/ CURUPIXA. - JF
174	KG	15,00000	6,70000	100,50	PREGO 14 X 18 - GERDAU

**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:*                   **034/2016**  
*Modalidade:*   **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:*               **025/2016**  
*Aquisição de:*                         **Materiais**  
  **Página: 6**

182	KG	40,00000	9,00000	360,00	PREGO TELHEIRA 18 X 27 - GERDAU
184	UN	20,00000	14,00000	280,00	REATOR ELETRONICO 1 X 20 W BIVOLT (PARTIDA RÁPIDA) - ECG
194	UN	200,00000	0,25000	50,00	ROLDANA PLASTICA + PREGO GRANDE - IPCL
195	UN	20,00000	1,60000	32,00	ROLO DE ESPUMA 9 CM - COMPEL
197	UN	15,00000	2,40000	36,00	ROLO DE ESPUMA DE 15 CM - COMPEL
198	UN	40,00000	6,90000	276,00	ROLO DE LÃ COM CABO 23 CM - COMPEL
200	UN	10,00000	166,00000	1.660,00	SERRA DE VÍDEA P/ MADEIRA 12" AÇO 1ª QUALIDADE - MAKITA
237	UN	70,00000	2,60000	182,00	TOMADA 2 POLOS + TERRA - ILUMI
238	UN	30,00000	2,80000	84,00	TOMADA EXTERNA - ILUMI
239	UN	100,00000	2,70000	270,00	TOMADA INTERNA - ILUMI
243	UN	60,00000	4,00000	240,00	VARA DE EUCALIPTO - 3,00 M - MP BRASIL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>68.378,50</b>

**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **034/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **025/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 7**

<b>LUIZ CARLOS RIBEIRO CPF 313 137 366 00 - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
7	MT	50,00000	2,50000	125,00	CABO DUPLEX 16 MM2 - COPERFIO
8	MT	600,00000	4,95000	2.970,00	CABO FLEXÍVEL - 16 MM - MEGATRON
10	MT	500,00000	11,30000	5.650,00	CABO FLEXÍVEL - 35 MM - MEGATRON
11	MT	300,00000	16,10000	4.830,00	CABO FLEXÍVEL - 50MM - MEGATRON
12	MT	400,00000	3,10000	1.240,00	CABO FLEXIVEL 10 MM - MEGATRON
15	MT	2.500,00000	1,20000	3.000,00	CABO FLEXIVEL DE 4 MM - MEGATRON
17	MT	100,00000	2,20000	220,00	CABO PP 2 X 2,5 MM2 - MEGATRON
18	MT	150,00000	1,49000	223,50	CABO PP2 X 1,5 M2 - MEGATRON
19	MT	200,00000	5,50000	1.100,00	CABO QUADRIplex MULTIPLEXADO 16 MM2 - COPERFIO
22	MT	100,00000	3,96000	396,00	CABO TRIPLEX 16 MM2 - COPERFIO
23	MT	100,00000	6,80000	680,00	CABO TRIPLEX 25 MM2 - COPERFIO
28	UN	10,00000	15,95000	159,50	CELULA FOTOELETRICA 127 V C/ BASE PARA RELÉ - ECP
29	UN	10,00000	15,95000	159,50	CELULA FOTOELETRICA 220 V V C/ BASE PARA RELÉ - ECP
31	UN	1,00000	30,00000	30,00	CHAVE MARGIRIUS DE 03 PONTOS - MARGIRIUS
35	MT	100,00000	0,50000	50,00	CONDUITE 5/8" - DINOPLAS
44	UN	30,00000	19,50000	585,00	DISJUNTOR BIPOLAR 20A - WEG
46	UN	20,00000	19,50000	390,00	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A - WEG
47	UN	20,00000	24,50000	490,00	DISJUNTOR BIPOLAR 50A - WEG
50	UN	20,00000	27,00000	540,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A - WEG
52	UN	20,00000	28,50000	570,00	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A - WEG
53	UN	30,00000	4,00000	120,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A - WEG
54	UN	30,00000	4,20000	126,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A - WEG
55	UN	30,00000	4,20000	126,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A - WEG
56	UN	30,00000	7,50000	225,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A - WEG
57	UN	20,00000	4,20000	84,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A - WEG
61	UN	35,00000	3,80000	133,00	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4" - DINOPLAS
64	UN	10,00000	2,60000	26,00	ESPATULA DE AÇO 2" - STARFER
65	UN	10,00000	5,05000	50,50	ESPATULA DE RASPAR PAREDE, 10,2CM, COM LÂMINA DE AÇO CROMADO REFORÇADO. - TRAMONTINA
66	UN	10,00000	5,40000	54,00	ESPATULA DE RASPAR PAREDE, 12,7CM, COM LÂMINA DE AÇO CROMADO REFORÇADO. - TRAMONTINA
70	MT	1.000,00000	1,04000	1.040,00	FIO PARALELO - 1,5 MM - MEGATRON
72	MT	1.000,00000	0,55000	550,00	FIO SOLIDO 1,5 MM - MEGATRON
73	MT	500,00000	0,80000	400,00	FIO SOLIDO 2,5 MM - MEGATRON
74	MT	600,00000	1,25000	750,00	FIO SOLIDO 4 MM - MEGATRON
75	MT	600,00000	1,80000	1.080,00	FIO SOLIDO 6 MM - MEGATRON
80	UN	15,00000	1,25000	18,75	FUSÍVEL DIAZED 25 A - CONTAPAR
81	UN	15,00000	2,00000	30,00	FUSÍVEL DIAZED 35 A - CONTAPAR
83	UN	20,00000	26,00000	520,00	FUSÍVEL NH-1 160 A - CONTAPAR
84	UN	10,00000	52,00000	520,00	GLOBO DE VIDRO LEITOSO 15 X 35 - CRISTALG
85	UN	10,00000	52,00000	520,00	GLOBO DE VIDRO TRANSPARENTE 15 X 35 - CRISTALG
90	UN	20,00000	5,50000	110,00	INTERRUPTOR DE 2 SEÇOES + TOMADA - RADIAL
91	UN	40,00000	3,10000	124,00	INTERRUPTOR PARALELO SIMPLES - RADIAL
92	UN	10,00000	2,60000	26,00	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR 10 A-250V - RADIAL
105	UN	30,00000	22,00000	660,00	LAMPADA HO 110 W - PHILIPS
106	UN	30,00000	13,45000	403,50	LAMPADA MISTA 220 V - 250 W - FLC
109	UN	30,00000	23,40000	702,00	LAMPADA VAPOR DE SODIO 220V X 250W - AVANT
110	UN	20,00000	27,70000	554,00	LAMPADA VAPOR DE SODIO 220V X 400W - AVANT
112	UN	20,00000	23,00000	460,00	LAMPADA VAPOR MERCURIO 220 V X 400W - AVANT
113	UN	20,00000	16,90000	338,00	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250 W - FLC
126	UN	80,00000	0,44000	35,20	LIXA DE PAREDE Nº 100 - ALCAR
127	UN	50,00000	0,44000	22,00	LIXA DE PAREDE Nº 120 - ALCAR
128	UN	60,00000	0,44000	26,40	LIXA DE PAREDE Nº 60 - ALCAR
129	UN	140,00000	0,44000	61,60	LIXA DE PAREDE Nº 80 - ALCAR
131	UN	40,00000	0,55000	22,00	LUVA PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4" - IPCL
145	MT	60,00000	0,67000	40,20	MANGUEIRA PVC 1/2" 2 MM - POLITUBO
150	UN	5,00000	1.100,00000	5.500,00	PADRÃO 7 METROS 220V TRIFÁSICO COM DISJUNTOR 60A - S CLARA

**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **034/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **025/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 8**

151	UN	10,00000	264,00000	2.640,00	PADRAO COMPLETO - 4,5 METROS 127V - S CLARA
152	UN	10,00000	520,00000	5.200,00	PADRAO COMPLETO - 4,5 METROS 220 V - S CLARA
153	UN	10,00000	395,00000	3.950,00	PADRAO COMPLETO - 7 METROS 127V - S CLARA
154	UN	10,00000	785,00000	7.850,00	PADRAO COMPLETO - 7 METROS 220V - S CLARA
156	UN	5,00000	590,00000	2.950,00	PADRÃO COMPLETO CEMIG COM 02 CAIXAS MONOFÁSICO 7,0 M - 127 V S CLARA
157	UN	20,00000	1,65000	33,00	PINCEL 1" - ATLAS
159	UN	20,00000	3,00000	60,00	PINCEL 2" - ATLAS
160	UN	20,00000	6,10000	122,00	PINCEL 3" - ATLAS
163	UN	20,00000	3,50000	70,00	PLUG DE 3 SAIDAS (BENJAMIN) - ILUMI
173	KG	10,00000	7,50000	75,00	PREGO 12 X 12 - GERDAU
175	KG	20,00000	6,40000	128,00	PREGO 15 X 15 - GERDAU
183	LT	40,00000	7,80000	312,00	QUEROSENE - 1 LITRO - DRAGÃO
191	UN	10,00000	57,00000	570,00	RELE FALTA DE FASE, TENSÃO: 220V, SUPERVISIONA SISTEMA TRIFÁSICO DETECTANDO FALTA DE FASE COM OU SEM NEUTRO, ESCALA DE TENSÃO COM AJUSTE DE -5 A -35%, PROTEÇÃO INTRÍNSECA DO RELÉ, CAIXA ABS V0 55 X 70 MM - WEG
196	UN	30,00000	7,20000	216,00	ROLO DE ESPUMA C/ CABO - 23 CM - COMPEL
202	UN	20,00000	2,70000	54,00	SISTEMA X CAIXA PADRAO - ILUMI
210	UN	20,00000	0,35000	7,00	TERMINAL 6,0 MM - INTELI
214	UN	2,00000	38,00000	76,00	TIMER - INTERRUPTOR DE FUNCAO ATIVO EM SISTEMA ELETRONICO - TIMER ANALOGICO 24 HS BIVOLT 110 X 220 VCA, SAIDA DE 2000WTS. AJUSTAVEL A CADA 15 MINUTOS. - BRASFORT
240	UN	10,00000	3,90000	39,00	TOMADA PARA TELEFONE DE EMBUTIR - RADIAL
241	UN	30,00000	4,65000	139,50	TOMADA SISTEMA 20A - RADIAL
242	MT	40,00000	7,50000	300,00	TUBO AZUL 4MM - POLITUBO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>63.658,15</b>

<b>TOTIS-X LTDA. - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
14	MT	2.500,00000	0,55000	1.375,00	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM - METALFLEX
24	UN	150,00000	0,24000	36,00	CAIXA DE LUZ 4 X 2 PVC - RIBEIRO
26	UN	30,00000	9,39000	281,70	CALHA DUPLA BRANCA ESMALTADA - 40 W - MIX
27	UN	120,00000	2,29000	274,80	CANALETA SIMPLES - 2,00 M - MECTRONIC
33	UN	25,00000	7,99000	199,75	COLA DE MADEIRA - 500 G - TEKBOND
48	UN	20,00000	35,80000	716,00	DISJUNTOR BIPOLAR 60 A - STECK
51	UN	20,00000	49,58000	991,60	DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A - STECK
76	UN	60,00000	3,20000	192,00	FITA ISOLANTE 18MM - 20 M - MECTRONIC
107	UN	30,00000	23,90000	717,00	LAMPADA STROBE 220V - FHASH
143	MT	600,00000	5,73000	3.438,00	MANGUEIRA LUMINOSA 110V - CP. LIGHT
144	MT	600,00000	5,73000	3.438,00	MANGUEIRA LUMINOSA 220V - CP LIGHT
190	UN	80,00000	1,09000	87,20	RECEPTACULO - BOCAL DE LOUÇA - DECORLUX
201	UN	10,00000	46,50000	465,00	SERRA DE VÍDEA P/ MADEIRA 7.1/2" AÇO 1ª QUALIDADE - THOMPSON
206	MT	900,00000	14,00000	12.600,00	TELA DE ARAME GALGANIZADO FIO 12, MALHA 3" - 2MT ALT - EJITEL
207	MT	400,00000	10,20000	4.080,00	TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 MALHA 3" - 2,0 MT ALT. - EJITEL
208	MT	300,00000	10,16000	3.048,00	TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 MALHA 3" 1,60 ALTURA - EJITEL
213	LT	100,00000	6,59000	659,00	THINER A BASE DE NITROCELULOSE - 1 LT - SOLVEZAN
218	UN	10,00000	15,50000	155,00	TINTA ESMALTE CORES VARIADAS 900 ML - ECONÔMICA - IRAJA
219	UN	30,00000	17,50000	525,00	TINTA ESMALTE CORES VARIADAS 900 ML - PREMIUM - IRAJA
220	UN	60,00000	17,50000	1.050,00	TINTA ESMALTE CORES VARIADAS 900 ML - STANDART - IRAJA
230	GL	20,00000	26,00000	520,00	TINTA LATEX CORES VARIADAS 3,6 LITROS - ECONÔMICA - IRAJA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>34.849,05</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **034/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **025/2016**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 9**

<b>VENDA DO ELETRICISTA LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
43	UN	30,00000	19,80000	594,00	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A - WEG-DIN
58	UN	20,00000	6,85000	137,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A - WEG-DIN
203	UN	200,00000	1,21000	242,00	SOQUETE DE PRESSÃO P/ LAMPADA FLUORESCENTE - LUMIBRAS
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>973,00</b>

**Valor Total:** 294.548,70

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 6 de abril de 2016**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro